E-GET LOGISTICS株式会社

〒541-0046 大阪市中央区平野町 3丁目 1番 10号 オーセンティック淀屋橋ビル 8F

TEL: 06-6222-8501    FAX: 06-6222-8511

2025 年 4 月 17 日

お客様各位

PANSTAR FERRY 運航スケジュール変更のお知らせ(大阪航路)

拝啓、貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本船【PANSTAR MIRACLE】につきまして、船舶安全点検の実施に伴い、スケジュールに変更

が生じております。

【PANSTAR MIRACLE 安全点検による本船変更】

変更前 VESSEL&VOY : PANSTAR MIRACLE 5046E/W

変更後 VESSEL&VOY : PANSTAR DREAM 5046E/W

【PANSTAR DREAM 5046E/W スケジュール】

4 月 17 日 (木) 17 時 30 分 釜山出港

4 月 19 日 (土) 7 時 30 分 大阪入港

*CY 搬入 4 月 19 日 8 時~荷役後搬入

*CFS デバン作業及び搬入予定: 4 月 21 日

 貨物の到着案内(A/N)は、再発行いたしませんので、

発行済みのA/Nならびに出荷指図書(D/O)をそのままご使用くださいませ。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、どうぞご理解の程宜しくお願い申し上げます。

                                           以上